平成30年度 安全対策講習会及びルール伝達講習会　兼
新スタートコーチ資格取得者ブラッシュアップ研修会のご案内
 　平素より、当協会の事業の推進につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
　さて、標記講習会を下記のとおり開催しますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記
     １．日　時     平成３０年７月１日（日）　１１：００　～　１６：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１２：００昼食休憩あり）
     ２．場　所     群馬県総合スポーツセンター　群馬県スポーツ協会　第１研修室
　　　　　　　　　　前橋市関根町８００　　TEL０２７－２３４－１２００
     ３．日　程     クラブ・社会人スケジュール会議後
・11：00～　「ルール伝達講習会」　　レフリー委員長　　　　　西澤　南
・13：00～　「スポーツ外傷の初期対応」　　　　　　　講師　　田鹿　毅
・14：00～　「熱中症対策」　　 　　　　　　　　　　 (株)大塚製薬　様

・14：20～「ラグビーにおける安全対策　コーチ事項」　トレーナー　森田　伸

  ４．その他

本講習会は、新スタートコーチ資格認定者のブラッシュアップ研修

会も兼ねております。

新スタートコーチ有資格者の方で、資格更新を行われる方は、
ブラッシュアップ研修会申込用紙に必要事項をご記入の上、
事前に受講申込をお願いします。

　　　　　　　　　※ブラッシュアップ研修会(新スタートコーチ資格取得者義務研修)

　　　　　　　　　　受講料　２,０００円／人

※安全対策講習会（セーフティーアシスタント）を受講の場合は
13:00～
※セーフティーアシスタント認定証の有効期限は４年間です。